
Liga mladih Regije Istok
2015.-2016.

Igrač lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Dario Radoš Osijek 4,00 2282 + 548,00 - 0,00 = 2830,00 566,00
 2. Matija Tutnjević Osijek 5,00 2772 + 572,00 - 517,00 = 2827,00 565,40
 3. Matej Čaljkušić Kandit 5,00 2645 + 539,40 - 502,00 = 2682,40 536,48
 4. Matej Fadljević ŠK Đurđenovac 5,00 2602 + 542,00 - 487,00 = 2657,00 531,40
 5. Filip Domnjak ŠK Đurđenovac 4,00 2082 + 525,80 - 0,00 = 2607,80 521,56
 6. Niko Bogdanović Kandit 5,00 2577 + 517,20 - 491,00 = 2603,20 520,64
 7. Lovro Buzov Zanatlija 4,00 2066 + 514,60 - 0,00 = 2580,60 516,12
 8. Tomislav Vidaković Osijek 4,00 1973 + 553,00 - 0,00 = 2526,00 505,20
 9. Domagoj Kopecki Fortuna-Đakovo 5,00 2453 + 508,00 - 477,00 = 2484,00 496,80

10. Mario Drempetić Zanatlija 4,88 2356 + 496,42 - 394,22 = 2458,20 491,64
11. Katja Milinković ŠK Đurđenovac 4,00 1988 + 469,33 - 0,00 = 2457,33 491,47
12. Paulina Kopecki Fortuna-Đakovo 4,50 2098 + 476,89 - 213,00 = 2361,89 472,38
13. Matko Masle Kandit 5,00 2321 + 466,80 - 433,00 = 2354,80 470,96
14. Mateja Miličević ŠK Đurđenovac 5,00 2291 + 471,71 - 427,00 = 2335,71 467,14
15. Mihael Krznarić ŠK Brod 3,00 1419 + 427,80 - 0,00 = 1846,80 461,70
16. Ivona Valčić ŠK Brod 3,00 1383 + 459,40 - 0,00 = 1842,40 460,60
17. Bruno Bugarić Kandit 4,00 1838 + 449,40 - 0,00 = 2287,40 457,48
18. Karmela Starčević ŠK Brod 4,00 1792 + 404,25 - 404,25 = 1792,00 448,00
19. Martin Obad Fortuna-Đakovo 4,50 1953 + 476,25 - 213,00 = 2216,25 443,25
20. Ema Pavlović ŠK Brod 3,50 1495 + 430,67 - 174,00 = 1751,67 437,92



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Dario Radoš Osijek 4,00 2282 570,50 3,00 1644 548,00 7,00 3926 560,86
  2. Matija Tutnjević Osijek 5,00 2772 554,40 3,00 1716 572,00 8,00 4488 561,00
  3. Mihael Grivičić Zanatlija 3,00 1640 546,67 1,00 574 574,00 4,00 2214 553,50
  4. Hrvoje Živković Fortuna-Đakovo 3,00 1609 536,33 4,00 2110 527,50 7,00 3719 531,29
  5. Matej Čaljkušić Kandit 5,00 2645 529,00 5,00 2697 539,40 10,00 5342 534,20
  6. Filip Domnjak ŠK Đurđenovac 4,00 2082 520,50 5,00 2629 525,80 9,00 4711 523,44
  7. Matej Fadljević ŠK Đurđenovac 5,00 2602 520,40 3,00 1626 542,00 8,00 4228 528,50
  8. Arijan Rukavina Zanatlija 3,12 1624 520,18 2,00 1053 526,50 5,12 2677 522,65
  9. Josip Rukavina Osijek 3,00 1555 518,33 1,00 575 575,00 4,00 2130 532,50

 10. Lovro Buzov Zanatlija 4,00 2066 516,50 5,00 2573 514,60 9,00 4639 515,44
 11. Niko Bogdanović Kandit 5,00 2577 515,40 5,00 2586 517,20 10,00 5163 516,30
 12. Katja Milinković ŠK Đurđenovac 4,00 1988 497,00 3,00 1408 469,33 7,00 3396 485,14
 13. Nikolina Kuić Fortuna-Đakovo 3,00 1490 496,67 2,50 1185 474,00 5,50 2675 486,36
 14. Tomislav Vidaković Osijek 4,00 1973 493,25 4,00 2212 553,00 8,00 4185 523,13
 15. Domagoj Kopecki Fortuna-Đakovo 5,00 2453 490,60 4,00 2032 508,00 9,00 4485 498,33
 16. Mario Drempetić Zanatlija 4,88 2356 482,98 4,75 2358 496,42 9,63 4714 489,61
 17. Mihael Krznarić ŠK Brod 3,00 1419 473,00 5,00 2139 427,80 8,00 3558 444,75
 18. Paulina Kopecki Fortuna-Đakovo 4,50 2098 466,22 4,50 2146 476,89 9,00 4244 471,56
 19. Matko Masle Kandit 5,00 2321 464,20 5,00 2334 466,80 10,00 4655 465,50
 20. Ivona Valčić ŠK Brod 3,00 1383 461,00 5,00 2297 459,40 8,00 3680 460,00
 21. Bruno Bugarić Kandit 4,00 1838 459,50 5,00 2247 449,40 9,00 4085 453,89
 22. Marta Kravat ŠK Brod 2,00 918 459,00 3,00 1408 469,33 5,00 2326 465,20
 23. Mateja Miličević ŠK Đurđenovac 5,00 2291 458,20 3,50 1651 471,71 8,50 3942 463,76
 24. Karmela Starčević ŠK Brod 4,00 1792 448,00 4,00 1617 404,25 8,00 3409 426,13
 25. Martin Obad Fortuna-Đakovo 4,50 1953 434,00 4,00 1905 476,25 8,50 3858 453,88
 26. Ema Pavlović ŠK Brod 3,50 1495 427,14 3,00 1292 430,67 6,50 2787 428,77
 27. Matej Cvitanušić Osijek 1,00 554 554,00 0,00 0 0,00 1,00 554 554,00
 28. Hrvoje Harkanovac Osijek 1,00 531 531,00 2,00 1112 556,00 3,00 1643 547,67
 29. Đuro Baričić Zanatlija 2,00 1044 522,00 0,75 396 528,00 2,75 1440 523,64
 30. Duje Matić Zanatlija 1,00 504 504,00 4,50 2160 480,00 5,50 2664 484,36
 31. Vanja Miletić Osijek 2,00 966 483,00 2,00 967 483,50 4,00 1933 483,25
 32. Tamara Čačić ŠK Đurđenovac 2,00 911 455,50 4,50 2110 468,89 6,50 3021 464,77
 33. Josip Buzgo Zanatlija 2,00 896 448,00 1,75 822 469,71 3,75 1718 458,13
 34. Krunoslav Pemper Zanatlija 0,00 0 0,00 0,25 129 516,00 0,25 129 516,00
 35. Vedrana Čačić ŠK Đurđenovac 0,00 0 0,00 1,00 440 440,00 1,00 440 440,00
 36. Ivona Kokalović Fortuna-Đakovo 0,00 0 0,00 1,00 395 395,00 1,00 395 395,00


